МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКВА

П Р И К А З

 «11»  июля   2024  г.                                    № 41-У

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год

На основании заявления родителей и представленных документов,

п р и к а з ы в а ю: зачислить в состав обучающихся  в первый класс на 2024-

2025 учебный год:

Аджоян Эрик Суренович

Пилипенко Дарина Евгеньевна

Чесноков Родион Дмитриевич

Манирка Матвей Витальевич

Мезенова Александра Сергеевна

Горсков Игорь Николаевич

Поддубный Руслан Кириллович

Клименок Кирилл Евгеньевич

Шашко Роман Александрович

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 4 имени Г.К.Жукова      Л.В.Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2024-07-12T15:08:58+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна